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Valtuutettu Tuula Mäkinen esitti seuraavan aloitteen: 
 
Aloite Kemin pyöräteiden kunnostamiseksi 
 
Kemin kaupungin alueella on syytä kunnostaa, ylläpitää ja lisätä 
pyöräteiden määrää. 
 
Pohjoisen olosuhteissa niin auto- kuin pyörätietkin kärsivät vuosittain 
routavaurioita ja niiden kunnossapito vaatii toistuvasti uutta asfalttia. Tällä 
hetkellä monet pyörätiet kunnan alueella ovat rosoisia, kuoppaisia ja 
paikoittain jopa vaarallisen rikkonaisia. Monista tärkeistä väylistä myös 
puuttuu kokonaan tai osittain pyöräilijöille sopiva kaista. Esimerkiksi etelän 
suuntaan hotelli Yöpuun ja keskustan väliltä puuttuu pyörätie kokonaan. 
Pyöräilijät joutuvat joko ajamaan autotien pientareella tai 
omakotitaloalueen halki, missä kaiken lisäksi puuttuu tietöiden takia 
pitkältä alueelta asfaltti kokonaan. Lukuisia vastaavia ongelmakohtia löytyy 
ympäri kuntaa muualtakin. Monin paikoin pyörätiet ovat huonokuntoiset tai 
puutteelliset. 
 
Kemin kaupunki kaavailee kouluverkon tiivistämistä ja oppilaitosten 
keskittämistä yhä enemmän keskustan alueelle. Tätä ennakoiden olisi 
syytä huolehtia kaupunki-infra kuntoon myös pyöräteiden osalta koko 
kunnan alueella. Kaikista kaupunginosista tulisi olla esteetön pyöräilyreitti 
vähintäänkin keskustan alueelle. Lapset ja nuoret liikkuvat aktiivisesti 
pyöräillen ja tämä edistää myös terveyttä sekä hyvinvointia monin tavoin. 
Pyöräily on kuitenkin mahdollista vain silloin kun on olemassa riittävän 
kattava ja hyväkuntoinen pyörätieverkosto. 
 
Kemin kaupungin nettisivuilla kerrotaan, että Kemin kaupunki on aidosti 
vihreä kunta. Haluamme noudattaa vähähiilisyyden ja kestävän kehityksen 
periaatteita sekä omassa että sidosryhmiemme toiminnassa.  
Lähde: https://www.kemi.fi/kaupunki-ja-hallinto/suuri-pieni-kaupunki/vihrea-
kemi/  
 
Brändinsä mukaisesti Kemin tulisi olla toiminnassaan vihreä kunta ja 
mahdollistaa nykyistä paremmat mahdollisuudet työ- ja 
koulumatkapyöräilyyn sekä vapaa-ajan liikkumiseen pyöräteillä. 
 
Tällä aloitteella toivomme suunnitelmaa sekä käytännön toteutusta 
pyöräteiden lisäämiseksi ja niiden jatkuvaan kunnossapitoon. 
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Päätös Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. 


